رشد ۷۰ درصدی
تجارت الکترونیکی
در سال ۱۴۰۲

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

شهردار صدرا خبر داد:
احداث بزرگترین
مجموعه ورزشی جنوب
کشور در شهر صدرا

شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ ○ ۱۴ شعبان ۱۴۴۵ ○ ۲۴ فوریه ۲۰۲۴ ○ سال بیست و نهم ○ شماره ۲۸۶۴ ○ بها ۱۶۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

**یادداشت روز**
وحید جعفری زاده - دانشجوی دکتری مهندسی کامپیوتر

### تحلیل خبر